ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN PHONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-YT
V/v góp ý nội dung “Kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông lâm thủy sản năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh”

Yên Phong, ngày       tháng 3 năm 2023

	Kính gửi:
	Ban Quản lý ATTP tỉnh Bắc Ninh.

[bookmark: _GoBack]UBND huyện Yên Phong nhận được văn bản số 155/QLATTP-NV ngày 20/3/2023 của Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh về việc xin ý kiến đóng góp nội dung “Kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông lâm thủy sản năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh”.
Sau khi nghiên cứu bản dự thảo nội dung “Kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng nông lâm thủy sản năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh” do Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh tham mưu soạn thảo, UBND huyện Yên Phong nhất trí với các nội dung nêu trong Dự thảo và không có ý kiến gì thêm.
UBND huyện Yên Phong có ý kiến để Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các Phòng: Y tế, NN và PTNT huyện;
- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Mùi